
2023／2／★ 回覧

TezukaMonthlyNews!
Ｎo.317  Issue date:2023.2

ISO9001
日本機械工具商社
認 証 取 得 第1号
お問合せ：本社センタービル
〒143-0011    東京都大田区大森本町1-9-10
TEL 03-3766-6011／FAX 03-3766-2658

日頃より販売店の皆様、仕入先の皆様には大変お世話になり、心より感謝申し上げます。
Bicen Tool で経理・内勤業務を担当しております梅田と申します。
私は2017年9月に北関東営業所へ中途採用で入社し、2020年9月より米国の
ケンタッキー州、レキシントンへ出向しております。

ケンタッキーと聞くと皆さんご存じのKFCを思い出されることと思います。
レキシントンから車で凡そ1時間半ほど南下したコービンという小さな街にKFC
のオリジナル第一号店はあります。サンダース・カフェという看板がかかるイートイン

スペースと、カーネルサンダースについての小さな博物館が併設されており、コービン

の唯一の観光スポットとして有名です。肝心のチキンの味については残念ながら「日本のKFCの方が美味しい」

という声をよく聞きますが、せっかくの機会ですので、訪問してきました。写真はその際に撮影したものです。米国勤務
も今年で3年目となりますが、まだまだ分からない事
もあり、異文化の壁に、苦労することが多々あります。

然し、他の地域と比べるとレキシントンは犯罪も少なく、

自然が多く、まわりの人 も々親切で、とても暮らしやすい

街です。日系企業が数多くある地域ですので、中には

訪問の機会がある方もいらっしゃるかと思います。その

際にはぜひ、お声掛けを頂ければ幸いです。

最後になりますが、皆様のお力になれますよう
精進して参りますので、ご指導・ご鞭撻の程、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

バイセンツールコーポレーション
梅田 奈津代

2023 SKセール
決算セール
新春キャンペーン
年度末大感謝SALE
新製品スタートダッシュキャンペーン
IPC導入キャンペーン

京都機械工具（株）
（株）アイゼン
NTツール（株）
（株）スーパーツール
日本光具（株）
（株）ベッセル

メーカー名

22.11.01～23.04.20
23.02.01～23.04.30
 ～23.03.31
 ～23.03.15
22.10.01～数量限定
22.11.01～23.03.31

期間内容

海外拠点社員紹介

詳しくは
お問合せください



あなたの５軸の概念を変える！

パレット付５軸ってこういう使い方ができるんだ！

誰でも簡単にできる自動化を提案

= ¥200

3個 ¥600

多面パレット付５軸MCによる自動化提案

MAM72-35V MAM72-52VMX-330MX 330

8:00～18:00

×1 高付加価値

20:00～06:00 駄物無人加工
×0

Featured

Products

テヅカイチオシ！ 注目の商品

切削工具 測定機器 油空圧機器 補用機器

工作機械・FA機器・ロボット マテハン機器 作業工具 事務機器・OA機器・
環境・空調機器・家電

株式会社  松浦機械製作所
営業本部  関東営業所長

渡辺　敏史

平素は、マツウラ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
これまでマツウラは他社に先駆け、５軸機を中心とした変種変量生産に対応したパレットシステムをご提
案してきました。凄まじいスピードで刻々と状況が変わる時代となり、マツウラもこの急激な変化に対応
することが必要です。これまで以上にお客様の為に何ができるかを考え、機械の活用方法の提案による
生産性向上など、お客様の抱えている問題を解決できるよう、トータルサポートして参ります。マツウラ
にご興味がありましたら、ぜひテヅカ様にお声がけ下さい。

TEL 03-3766-6011／FAX 03-3766-2658お問合せ先


